appartenere al seoi sotlo la qual data trovasi nella Series privile-l

limum Monoaterio a. Salvatoris cimcessorum etc. . ma debba essere

posteriora al an. anno della morte di ottone ly essendo ltimpe

nam in quelllatto nominata come vedova. l nomi moderni dallo

com che sono qui indicata si troveranno nelllindice corogralicoy

id autile nella donazione delltimperatrice Adelaide.
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aut tollerei aut monachus de qualibet terra disve- a que est posita super predicto fluvio Pado in locas

stire sine legali judicio presumat. Sancimus insuper

et hac nostra auctoritate confirmamus et corrobo

ramusp ut si contigerit quod sepe accidit. quatinus

abbas prenominati monasterii interveniente morte

hujus momentaneae lucis habitaculum deserats liceat

monachos ex sinu ejusdem ecclesiaey quem meliorem

viderintj in patrem eligerey omnium episcoporum vel

aliquorum hominum contradictione remotag nec fas sit

alicui monacho ex alio monasterio ad eo transitum

facere i nisi voluntate coenobitarum inibi neo ser

vientium. Si quis autem hujus nostrae promulgatae

auctoritatis et pragmatici donationis et confirmationisp

quod minime fieri arbitramurs temerarius violator

extiterity sciat se compositurum eidem monasterio et

abbati ejusdem loci purissimi auri libras centumi ka

merae quoque nostrae similiter centumg et insuper

quod ei deterius eriL cum luda traditore nostri Sal

vatoris. in cujus nomine jam dictum constructnm est

coenobium. eternis deputabitur incendiis ut autem

verius credatur hoc preceptum nostra esse auctori

tate. presentem paginam manu propria roborantes.

sigilli nostri impressione inferius decorare jussimus

Signum domui secundi ottonis serenissimi impe

ratoris f j et invictissimi augusti

lohannes cancellarius ad vicem domui Petri epi

scopi et archicancellarii recognovit

nata pridie kalendas octobris . anno dominicae in

carnationis nccchxxxn indictione x. regni domui set

cundi ottonis vigesimo quartoj imperii quoque xniL

Actum capuae feliciten Ameu.

f j Locus Sigilli olim appensi et ile/perditi

noucm

.

Ann. SSL ts octobris

Placitum habitum in Porto vetere coram Aistulfb

judice et misso othonis imperatorisi in quo Al

chinda abbatissa monasterii placentini s. Siæti

litem agit et obtinet contra ciselbertum comitem

lie pergamma ab llippoL cercda crem. cracripta

konoLorrL

num in bei nomine ad locus ubi Porto vetere

dicitur y in via publica que est juxta vado fluvium

Padop ubi ipse Porto que vetere nominatur. percurrit